
  

                 

Mokinių priėmimo į Vilniaus Užupio gimnaziją 2024 m. komisija ir jos 

darbo tvarka 

Priėmimo komisija: 

Vaidas Raižys, direktoriaus pavaduotojas ugdymui – komisijos pirmininkas; 
Gintarė Daubarienė, psichologė - komisijos narė, atsakinga už bendravimą su tėvais ir mokiniais; 
Alina Bagdonavičienė, bibliotekininkė – komisijos narė, komisijos sekretorė, atsakinga už pasiekimų 
apskaitą;  
Svetlana Tokareva, mokytoja – komisijos narė, atsakinga už kandidatų duomenų lentelės tvarkymą; 
Sigutė Matiukienė, mokytoja – komisijos narė, atsakinga už darbą su priėmimo sistema; 
Areta Šimanskienė, raštinės vadovė – komisijos narė, atsakinga už sutarčių pasirašymą. 
 

2024 m.  birželio 7 d.  11.00 val. (2-8 kab.)  Komisijos posėdis. Sudaromas norinčių mokytis asmenų 

priėmimo eiliškumo sąrašas. Tvirtinamas kviečiamų mokytis mokinių sąrašas. Nustatomas papildomos 

informacijos pateikimo poreikis. 
 

Iki 2024 m. birželio 7 d.  16.00 val.  priėmimo sistemoje https://svietimas.vilnius.lt/ ir  gimnazijos 

internetinėje svetainėje www.vug.lt bus skelbiamas kviečiamų mokytis  Vilniaus Užupio gimnazijoje nuo 

2024 m. rugsėjo 1 d. mokinių sąrašas, skelbiama informacija apie priimtus sprendimus; 

2024 m.  birželio 10 d.  10.00 val. (1-10 kab.)  Komisijos posėdis . Tvirtinamas papildomai kviečiamų 

mokytis mokinių sąrašas.  
 

Iki 2024 m. birželio 10 d.  16.00 val.  priėmimo sistemoje https://svietimas.vilnius.lt/ ir  gimnazijos 

internetinėje svetainėje www.vug.lt  bus skelbiamas papildomai kviečiamų mokytis  Vilniaus Užupio 

gimnazijoje nuo 2024 m. rugsėjo 1 d. mokinių sąrašas, skelbiama informacija apie priimtus sprendimus; 

2024 m.  birželio 14 d.  11.00 val. (2-8 kab.)  Komisijos posėdis. Tvirtinamas papildomai kviečiamų 

mokytis mokinių sąrašas.  
 

Iki 2024 m. birželio 14 d.  16.00 val.  priėmimo sistemoje https://svietimas.vilnius.lt/ ir  gimnazijos 

internetinėje svetainėje www.vug.lt  bus skelbiamas papildomai kviečiamų mokytis  Vilniaus Užupio 

gimnazijoje nuo 2024 m. rugsėjo 1 d. mokinių sąrašas, skelbiama informacija apie priimtus sprendimus; 

2024 m.  birželio 18 d.  11.00 val. (1-10 kab.) Komisijos posėdis. Tvirtinamas papildomai kviečiamų 

mokytis mokinių sąrašas.  
 

Iki 2024 m. birželio 18 d.  16.00 val.  priėmimo sistemoje https://svietimas.vilnius.lt/ ir  gimnazijos 

internetinėje svetainėje www.vug.lt  bus skelbiamas papildomai kviečiamų mokytis  Vilniaus Užupio 

gimnazijoje nuo 2024 m. rugsėjo 1 d. mokinių sąrašas, skelbiama informacija apie priimtus sprendimus; 

2024 m.  rugpjūčio 28 d.  12.00 val. Komisijos posėdis. Tvirtinamas papildomai kviečiamų mokytis 

mokinių sąrašas.  

Iki 2024 m.  rugpjūčio 28 d.  16.00 val.  priėmimo sistemoje https://svietimas.vilnius.lt/ ir  gimnazijos 

internetinėje svetainėje www.vug.lt  bus skelbiamas papildomai kviečiamų mokytis  Vilniaus Užupio 

gimnazijoje nuo 2024 m. rugsėjo 1 d. mokinių sąrašas, skelbiama informacija apie priimtus sprendimus; 

Komisijos posėdžių laikai ir vietos, esant būtinybei, gali būti keičiami. Apie pasikeitimus bus paskelbta 

internetinėje svetainėje www.vug.lt. 

https://svietimas.vilnius.lt/
http://www.vug.lt/
https://svietimas.vilnius.lt/
http://www.vug.lt/
https://svietimas.vilnius.lt/
http://www.vug.lt/
https://svietimas.vilnius.lt/
http://www.vug.lt/
https://svietimas.vilnius.lt/
http://www.vug.lt/
http://www.vug.lt/

